NMoabsasa UpuHa JIbBOBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2025 roaa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

115/25

7139406

7134548

7165758

119/25

120/25

7170569

7113637

121/25

122/25

123/25

7187584

7186775

7203319

7180833

125/25

126/25

7212890

127/25

IOp. MU0 3aKJsilo4YyuBLlee
AO0roBop Ha NnposepneHue oueHKu

OO0 "lanbHEBOCTOYHOE AareHTCTBO
OLEeHKM nmyuiectsa”

00O "NanbHEeBOCTOYHOE areHTCTBO
OLLeHKU nmyLiecTsa”

00O "lanbHEeBOCTOYHOE AareHTCTBO
OLEeHKM numyuiectsa”

00O "anbHeBOCTOYHOE areHTCTBO
OLLeHKM nmyLiecTsa”

00O "lanbHEeBOCTOYHOE AareHTCTBO
OLLeHKM umyuiectsa"

00O "lanbHeBOCTOYHOE areHTCTBO
OLEeHKM nmyLiectsa”

000 "[lanbHEeBOCTOYHOE AareHTCTBO
OLLEeHKM umyuiectsa"

00O "lanbHeBOCTOYHOE areHTCTBO
OLEHKM nmyuiectsa”

000 "[lanbHeBOCTOYHOE areHTCTBO
OUEeHKM nmyLiecTea"

00O "anbHeBOCTOYHOE areHTCTBO
OLEHKN numyuiectsa”

OO0 "NanbHeBOCTOYHOE areHTCTBO
OUEHKM nmyLecTea"

00O "lanbHEBOCTOYHOE AareHTCTBO
OLEeHKU umyuiectsa”

00O "NanbHEeBOCTOYHOE areHTCTBO
OLEHKM nmyLiecTea"

000 "NanbHeBOCTOYHOE areHTCTBO
OLLEeHKM nmyLiecTsa”

00O "lanbHEBOCTOYHOE AareHTCTBO
OLEeHKN umyLiectsa”

00O "NanbHEeBOCTOYHOE areHTCTBO
OLLEeHKM nmyLiecTsa”

000 "lanbHEeBOCTOYHOE AareHTCTBO
OLEeHKN numyuiectsa”

00O "[anbHeBOCTOYHOE areHTCTBO
OLLeHKM umyLiecTsa”

00O "lanbHEeBOCTOYHOE AareHTCTBO
OLLeHKM nmyuiectsa"

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

03.07.2025

07.07.2025

10.07.2025

14.07.2025

14.07.2025

14.07.2025

15.07.2025

16.07.2025

16.07.2025

16.07.2025

16.07.2025

21.07.2025

22.07.2025

23.07.2025

24.07.2025

24.07.2025

25.07.2025

25.07.2025

31.07.2025

CBepeHun

Moabsasa VipuHa JlIbBOBHa

000216

09.07.2007

Ob6beKkT
OLLeHKHU

3eMeJibHbIN
y4yacTok

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

nomMeuleHne

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

3eMeJibHbIN
y4acToK

KBapTUpa

nom+3emnsa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHasA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesNbHOCTU

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

HeaABMXNMOCTHN

HeOABMXXNMOCTHN

HeaABMXXNMOCTHN

HeOABMXXNMOCTHN

HeaOBMXXNMOCTHN

HeABMXXNMOCTHN

HeaOBMXXNMOCTHN

HeaABMXXNMOCTHN

HeOBMXXNMOCTHN

HeaABMXXNMOCTHN

HeOBMXXNMOCTHN

HeaABMXNMOCTHN

HeABVMXUNUMOCTU

HEeOABMXXNMOCTHN

HeaABMXXNMOCTHN

HeOABMXXNMOCTHN

HeaABMXXNMOCTHN

HeOABMXXNMOCTHN

HeaOBMXXNMOCTHN



130/25

7223040

7248226

136/25

7258116

7284931

141/25

7284863

7290171

145/25

148/25

149/25

7352159

151/25

155/25

156/25

7375840

7367648

159/25

7394657

7408994

7408878

165/25

166/25

169/25

00O "lanbHeBOCTOYHOE areHTCTBO
OLEeHKM umyuiectsa”

000 "lanbHeBOCTOYHOE AareHTCTBO
OUEeHKM nmyLiecTea"

00O "lanbHeBOCTOYHOE areHTCTBO
OLEeHKU umyuiectsa”

OO0 "anbHeBOCTOYHOE areHTCTBO
OUEHKM nmyLiecTea"

00O "lanbHEeBOCTOYHOE AareHTCTBO
OLEeHKN nmyuiectsa”

00O "NanbHEeBOCTOYHOE areHTCTBO
OLLEHKM nmyLiecTsa”

000 "lanbHEBOCTOYHOE AareHTCTBO
OLEeHKM nmyuiectsa”

00O "NanbHEeBOCTOYHOE areHTCTBO
OLLeHKU umyLiecTsa”

00O "[lanbHEBOCTOYHOE AareHTCTBO
OLEeHKN nmyuiectsa"

00O "[anbHeBOCTOYHOE areHTCTBO
OLLEeHKM umyLiecTsa”

00O "lanbHEeBOCTOYHOE AareHTCTBO
OLLeHKM nmyuiectsa"

000 "anbHeBOCTOYHOE areHTCTBO
OLEeHKM nmyLiectsa”

00O "lanbHEeBOCTOYHOE AareHTCTBO
OUEeHKM nmyLiecTea"

00O "lanbHeBOCTOYHOE areHTCTBO
OLEHKM umyuiectsa”

000 "[lanbHeBOCTOYHOE areHTCTBO
OUEeHKN nmyLiecTea"

00O "lanbHeBOCTOYHOE areHTCTBO
OLEeHKU umyuiectsa”

OO0 "NanbHeBOCTOYHOE areHTCTBO
OUEHKM nmyLiecTea"

00O "[lanbHEBOCTOYHOE AareHTCTBO
OLEeHKU numyuiectsa”

OO0 "NanbHEeBOCTOYHOE areHTCTBO
OLEHKM nmyLiecTea"

00O "lanbHEBOCTOYHOE AareHTCTBO
OLEeHKU numyuiectsa”

00O "NanbHEeBOCTOYHOE areHTCTBO
OLLEeHKM nmyLiecTsa”

00O "lanbHEBOCTOYHOE AareHTCTBO
OLEeHKM nmyuiectsa”

00O "[anbHeBOCTOYHOE areHTCTBO
OLLEeHKU nmyLiecTsa”

00O "lanbHEBOCTOYHOE AareHTCTBO
OLLeHKM nmyuiectsa"

00O "anbHeBOCTOYHOE areHTCTBO
OLLEeHKM nmyLiectsa”

04.08.2025

04.08.2025

05.08.2025

07.08.2025

07.08.2025

14.08.2025

18.08.2025

19.08.2025

19.08.2025

22.08.2025

29.08.2025

29.08.2025

03.09.2025

05.09.2025

10.09.2025

11.09.2025

11.09.2025

12.09.2025

16.09.2025

18.09.2025

19.09.2025

22.09.2025

22.09.2025

22.09.2025

23.09.2025

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTUpa

3eMebHbIN
y4yacToK

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

rapax

KBapTupa

aomM+3emMns

34aHune

aomM+3emMns

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHAA

PbIHOYHaA

crnpasensnBas

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

pblHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

HeaABMXXNMOCTHN

HeOBMXXNMOCTHN

HeaABMXNMOCTHN

HeaABVMXUNUMOCTU

HeaABMXNMOCTHN

HeOABMXXNMOCTHN

HeaABMXNMOCTHN

HeOABMXXNMOCTHN

HeaBMXXNMOCTHN

HEeOABMXXNMOCTHN

HeaOBMXXNMOCTHN

HeaABMXXNMOCTHN

HeaOBMXXNMOCTHN

HeABMXXNMOCTHN

HeOBMXXNMOCTHN

HeaABMXXNMOCTHN

HeOBMXXNMOCTHN

HeaABMXNMOCTHN

HeaABVMXUNUMOCTU

HeaABMXNMOCTHN

HEeOABMXNMOCTHN

HeaABMXXNMOCTHN

HeOABMXXNMOCTHN

HeaBMXXNMOCTHN

HeaABMXXNMOCTHN



170/25

7375840

OO0 "[danbHeBOCTOYHOE areHTCTBO 23.09.2025
OLEeHKU umyuiectsa”

000 "[anbHeBOCTOYHOE AareHTCTBO

, 29.09.2025
OLIeHKU UMyLLecTBa

KBapTUpa

KBapTupa

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeaBMXNUMOCTU



	Подъява Ирина Львовна

