## Подъява Ирина Львовна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2025 года.								
Позиция Фамилия, имя, отчество			Сведения  Подъява Ирина Львовна  000216  09.07.2007					
						Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета						Объект оценки
115/25	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	03.07.2025				земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
7139406	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	07.07.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости			
7134548	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	10.07.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости			
7165758	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	14.07.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости			
119/25	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	14.07.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости			
120/25	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	14.07.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости			

7170569	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	15.07.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
7113637	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	16.07.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
121/25	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	16.07.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
122/25	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	16.07.2025	помещение	рыночная	Оценка недвижимости
123/25	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	16.07.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
7187584	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	21.07.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
7186775	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	22.07.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
7203319	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	23.07.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
7180833	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	24.07.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
125/25	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	24.07.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости

126/25	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	25.07.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
7212890	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	25.07.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
127/25	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	31.07.2025	дом+земля	рыночная	Оценка недвижимости
130/25	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	04.08.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
7223040	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	04.08.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
7248226	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	05.08.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
136/25	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	07.08.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
7258116	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	07.08.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
7284931	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	14.08.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
141/25	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	18.08.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости

7284863	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	19.08.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
7290171	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	19.08.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
145/25	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	22.08.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
148/25	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	29.08.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
149/25	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	29.08.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
7352159	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	03.09.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
151/25	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	05.09.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
155/25	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	10.09.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
156/25	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	11.09.2025	гараж	рыночная	Оценка недвижимости
7375840	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	11.09.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости

\_

7367648	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	12.09.2025	дом+земля	рыночная	Оценка недвижимости
159/25	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	16.09.2025	здание	справедливая	Оценка недвижимости
7394657	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	18.09.2025	дом+земля	рыночная	Оценка недвижимости
7408994	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	19.09.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
7408878	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	22.09.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
165/25	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	22.09.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
166/25	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	22.09.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
169/25	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	23.09.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
170/25	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	23.09.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
7375840	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	29.09.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости

\_